LG Auflage 30 − Wertung −Senioren I männl. StartNr: 190
StandNr: 64 24. Oktober 2021  17:18
Artz, Michael #190 WF SSG St. Seb. Balve
1
2
34
5
67
8
910
11
12
13 14
15
16
171819
20
21
22
232425
2627
282930
Ergebnis: 308.6 (296)
Serien: 102.0 102.2 104.4
Zähler: 26 4 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 22
Weiteste: 434 (20.), 347 (3.), 288 (6.)
beste Teiler: 51.6 (1.), 53.1 (21.), 72.7 (26.)
Trefferlage: 0.29 mm rechts,  0.23 mm hoch
Streuwert: 1.31,  horizontal: 1.39,  vertikal: 1.23
1
2
34
5
67
8
910
Serie 1:
  10.7 *    9.8    9.6   10.6 *   10.2 *
   9.8   10.1   10.6 *   10.3 *   10.3 *
beste Teiler: 51.6 (1.), 91.4 (4.), 97.2 (8.)
Trefferlage: 0.14 mm rechts,  0.51 mm hoch
Streuwert: 1.51,  horizontal: 1.55,  vertikal: 1.46
11
12
13 14
15
16
171819
20
Serie 2:
  10.0   10.2 *   10.2 *   10.1   10.5 *
  10.6 *   10.5 *   10.5 *   10.4 *    9.2
beste Teiler: 98.6 (16.), 104.8 (17.), 107.5 (15.)
Trefferlage: 0.80 mm rechts,  0.13 mm tief
Streuwert: 1.39,  horizontal: 1.51,  vertikal: 1.27
21
22
232425
2627
282930
Serie 3:
  10.7 *   10.0   10.5 *   10.3 *   10.2 *
  10.7 *   10.6 *   10.6 *   10.4 *   10.4 *
beste Teiler: 53.1 (21.), 72.7 (26.), 81.3 (27.)
Trefferlage: 0.07 mm links,  0.32 mm hoch
Streuwert: 0.99,  horizontal: 1.03,  vertikal: 0.94
gedruckt am: 24. Oktober 2021 17:36 ID: D5BE5C80 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH